



MEZBAHA, KESİM HANE VE PARÇALAMA TESİSLERİNDE **KORONAVİRÜS TEDBİRLERİ**

Görüş, öneri ve şikayetleriniz için:

Alo 174 Gıda Hattı

Alo 174 Gıda Whatsapp Hattı

0501 174 0 174



**BİZ BİZE YETERİZ
TÜRKİYEM**

Sağlık Bakanlığının yayınladığı
“14 KURAL”ı hassasiyetle uygulayın.

- Her yerde **2 metrelik sosyal mesafeyi** koruyun.
- Ellerinizi sık sık su ve sabunla en az **20 saniye** iyice yıkayın.
- Mutlaka **maske** ve **eldiven** kullanın.
- **Ellerinize ağızınıza, gözünüze ve burnunuza temas etmeyin.**



Mezbaha, kesimhane ve parçalama tesislerinde alınacak ek tedbirler:



İşletmeye zorunlu haller dışında ziyaretçi kabul etmeyin. Özellikle salgın döneminde tedarikçiler, özel ve resmi veteriner hekim, Bakanlık personeli ve çalışanlar haricindeki kişilerin girişine izin vermeyin.



İşletme girişinde araçlar için dezenfektan havuzu oluşturun.



İşletme girişinde ayrılmış bir alanda günlük kıyafetlerinizi çıkarttıktan sonra ellerinizi su ve sabunla en az 20 saniye iyice yıkayın. Sonra iş kıyafetlerinizi tulum, çizme, eldiven, bone ve maskenizi giyin. İş kıyafetleri ile günlük kıyafetlerinizin farklı olmasına ve bunları farklı alanlarda tutmaya özen gösterin.



Tesislerin girişinde çizmeler için dezenfektan havuzu, eller için de dezenfektanlar bulundurun.



İşletmede ortak kullanılan alet ve ekipmanları iyice temizledikten ve gerekli dezenfeksiyonu sağladıktan sonra kullanın.



Çalışanları hastalık belirtileri yönünden düzenli kontrol edin. Yüksek ateş, öksürük, burun akıntısı, nefes darlığı ve kas ağrıları görülen çalışanları vakit geçirmeden bir sağlık kuruluşuna yönlendirin.



Çalışanlarla fiziksel temastan kaçının ve 2 metrelik sosyal mesafeyi her zaman koruyun.



Çalışma alanında bardak, su şişesi, mendil, maske, eldiven gibi kişisel eşyaların paylaşılmamasına dikkat edin.



Yemek molalarından önce ve sonra ellerinizi su ve sabunla en az 20 saniye yıkayın.



İş bitiminde iş ve günlük kıyafet değişimini aynı hassasiyetlerle yapın. İşe gelişte, eve dönüşte ve işçilerin nakli sırasında araç kapasitesinin yarısı kadar kişiyle seyahat edilmesinin gerekliliğine uyun.



Koronavirüs riski sebebiyle Sağlık Bakanlığınca alınan önlemler kaldırılana kadar zorunlu olmadıkça insan yoğunluğunun fazla olduğu yerlere gitmeyin.